ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND      Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian Lễ đặt vòng hoa, viếng hương

tại Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ - năm 2025

Ngày 08/01/2025, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch số 01/KH-UBND về

việc thăm các gia đình chính sách, các cơ quan, đơn vị và tổ chức các hoạt

động nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ - năm 2025; theo đó, thời gian tổ chức

Lễ đặt vòng hoa, viếng hương tại Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh vào 07 giờ 00 phút

ngày 24/01/2025 (Thứ Sáu).

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác của lãnh đạo tỉnh, UBND tỉnh

thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức Lễ đặt vòng hoa, viếng hương tại Nghĩa

trang liệt sĩ tỉnh nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ - năm 2025 vào lúc 07 giờ 00

phút, ngày 22/01/2025 (Thứ Tư, nhằm ngày 23 tháng Chạp năm Giáp Thìn).

 (Các đại biểu tập trung tại Trụ sở UBND tỉnh lúc 06 giờ 30 phút cùng

ngày để cùng xuất phát).

(Các nội dung khác theo Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 08/01/2025

của UBND tỉnh không thay đổi)

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, đại biểu biết, chủ động sắp xếp

công việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BTT UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu,

  giúp việc, trực thuộc Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh, các tổ chức

chính trị - xã hội tỉnh;

- Trường Chính trị tỉnh;

- Thành ủy, HĐND, UBND, Ủy ban

MTTQVN thành phố Quảng Ngãi;

- Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN

huyện Tư Nghĩa;

- Đài PTTH tỉnh; Báo Quảng Ngãi;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng, ban, đơn vị;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.n41

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

2

		2025-01-17T17:10:53+0700

		2025-01-17T17:20:02+0700

		2025-01-17T17:20:02+0700

		2025-01-17T17:20:02+0700

		2025-01-20T07:10:19+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!